
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
вісімдесят четвертої сесії восьмого скликання 

 
 

20 грудня 2024 року № 643 
 
 
Про внесення змін до бюджету 
Пирятинської міської територіальної  
громади на 2024 рік 
 
1650600000 
код бюджету 

 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті 78 Бюджетного Кодексу України, враховуючи висновки та 
рекомендації постійних комісій, міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до бюджету Пирятинської міської територіальної громади 
на 2024 рік згідно з додатком 1, 2, 3, 4, 5, 6. 

2. Додаток 1, 2, 3, 4, 5, 6 до рішення вважати невід’ємною його частиною. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. та постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.).  

 
 
 
Міський голова  Андрій СІМОНОВ 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
рішення вісімдесят четвертої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від  20 грудня 2024 року № 643 
 
 

Зміна доходів бюджету Пирятинської міської територіальної громади на 2024 рік 
 
1650600000 
код бюджету  

 
(грн) 

Код Найменування згідно 
 з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 
40000000 Офіційні трансферти 84 920 84 920 0 0 
41000000 Від органів державного управління 84 920 84 920 0 0 

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 84 920 84 920 0 0 

41051200 

Субвенція з місцевого бюджету на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету 

25 616 25 616 0 0 

41051700 

Субвенція з місцевого бюджету за 
рахунок залишку коштів субвенції на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами, що 
утворився на початок бюджетного 

періоду 

59 304 59 304 0 0 

Х Разом доходів 84 920 84 920 0 0 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
рішення вісімдесят четвертої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 20 грудня 2024 року № 643 
 
 

Зміни фінансування бюджету Пирятинської міської  
територіальної громади на 2024 рік 

 
 
1650600000 
код бюджету  

 (грн) 

Код 
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бюджету 
Усього 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 301 050 301 050 0 0 

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів 
301 050 301 050 0 0 

208100 На початок періоду 301 050 301 050 0 0 

208200 На кінець періоду 0 0 0 0 

X Загальне фінансування 301 050 301 050 0 0 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 Фінансування за активними операціями 301 050 301 050 0 0 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 301 050 301 050 0 0 

602100 На початок періоду 301 050 301 050 0 0 

602200 На кінець періоду 0 0 0 0 

X Загальне фінансування 301 050 301 050 0 0 

 
 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                Додаток 3 
                                                                                                рішення вісімдесят четвертої сесії Пирятинської 
                                                                                                міської ради восьмого скликання від  
                                                                                                20 грудня 2024 року № 643 

 
Зміни розподілу видатків бюджету Пирятинської міської територіальної громади на 2024 рік 

1650600000 
код бюджету 

                                              
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        (грн) 

Код 
Програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевого 
бюджету 

Код 
Типово

ї 
програ

мної 
класиф

ікації 
видаткі

в та 
кредит

ування 
місцев

ого 
бюдже

ту 

Код 
Функціо

нальної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредиту

вання 
бюджету 

Найменування 
головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 
найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 
бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
усього 

видатки 
споживання 

з них 

видатки 
розвитку усього 

у тому 
числі 
бюджет 
розвитку 

видатк

и 
спожи

вання 

з них 

видатки 
розвитку оплата 

праці 

комуна

льні 
послуги 

та 
енергон

осії 

оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000   
Виконавчий комітет Пирятинської 

міської ради 0 455 000 0 0 -455 000 0 0 0 0 0 0 0 

0210000 
  

Виконавчий комітет Пирятинської 
міської ради 

0 455 000 0 0 -455 000 0 0 0 0 0 0 0 

 
3000 

 
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
455 000 455 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 455 000 

0213240 3240  Інші заклади та заходи 455 000 455 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 455 000 

0213242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального захисту 

і соціального забезпечення 
455 000 455 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 455 000 

 6000  
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО -455 000 0 0 0 -455 000 0 0 0 0 0 0 -455 000 

0216030 6030 0620 
Організація благоустрою населених 

пунктів 
-255 000 0 0 0 -255 000 0 0 0 0 0 0 -255 000 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства 
-200 000 0 0 0 -200 000 0 0 0 0 0 0 -200 000 

0600000 
  

Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради 

385 970 385 970 326 510 0 0 0 0 0 0 0 0 385 970 

0610000 
  

Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради 

385 970 385 970 326 510 0 0 0 0 0 0 0 0 385 970 

 
1000 

 
ОСВІТА 385 970 385 970 326 510 0 0 0 0 0 0 0 0 385 970 

0611060 1060  
Надання загальної середньої освіти за 
рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного 

56 400 56 400 56 400 0 0 0 0 0 0 0 0 56 400 



періоду (крім залишку коштів, що 
мають цільове призначення, виділених 

відповідно до рішень Кабінету 
Міністрів України у попередніх 
бюджетних періодах, а також 

коштів, необхідних для забезпечення 
безпечного навчального процесу у 

закладах загальної середньої освіти) 

0611061 1061 0921 

Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за 
рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного 

періоду (крім залишку коштів, що мають 
цільове призначення, виділених 

відповідно до рішень Кабінету Міністрів 
України у попередніх бюджетних 

періодах, а також коштів, необхідних 
для забезпечення безпечного 

навчального процесу у закладах 
загальної середньої освіти) 

56 400 56 400 56 400 0 0 0 0 0 0 0 0 56 400 

0611150 1150  
Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів 244 650 244 650 200 500 0 0 0 0 0 0 0 0 244 650 

0611154 1154 0990 

Забезпечення діяльності інклюзивно-
ресурсних центрів за рахунок залишку 
коштів за освітньою субвенцією на 
кінець бюджетного періоду (крім 
залишку коштів, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до 
рішень Кабінету Міністрів України у 
попередніх бюджетних періодах) 

244 650 244 650 200 500 0 0 0 0 0 0 0 0 244 650 

0611200 1200 0990 

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими 

освітніми потребами 

25 616 25 616 21 000 0 0 0 0 0 0 0 0 25 616 

0611210 1210 0990 

Надання освіти за рахунок залишку 
коштів за субвенцією з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами на 
кінець бюджетного періоду 

59 304 59 304 48 610 0 0 0 0 0 0 0 0 59 304 

X X X УСЬОГО 385 970 840 970 326 510 0 -455 000 0 0 0 0 0 0 385 970 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 



                                                                                                                                                                                                                 Додаток 4 
                                                                                                рішення вісімдесят четвертої сесії Пирятинської     
                                                                                                міської ради восьмого скликання від  

                                                                                                                                                                                                                 20 грудня 2024 року № 643 
 
 

Зміни міжбюджетних трансфертів на 2024 рік 
1650600000 
 (код бюджету) 

 
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 

(грн)  
Код Класифікації 

доходу бюджету /Код 
бюджету 

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту 

Усього 

1 2 3 

І. Трансферти до загального фонду бюджету 

41051200 
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 
25 616 

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 25 616 

41051700 
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного періоду 
59 304 

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 59 304 

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 84 920 

Х загальний фонд 84 920 

Х спеціальний фонд 0 
                          

 
 
 
 
 
 
 
 



 
2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                            (грн) 

Код Програмної класифікації 
видатків та кредитування 

місцевого бюджету / Код бюджету 

Код типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету 

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту 

Усього 

1 2 3 4 

І. Трансферти із загального фонду бюджету 

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету 

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:  

Х загальний фонд - 

Х спеціальний фонд - 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                       Додаток 5 
                                                                                                                                                                                                                       рішення вісімдесят четвертої сесії  Пирятинської  

міської ради  восьмого скликання  від   
                                                                                                                                                                                                                       20 грудня 2024 року № 643 
 

Зміни обсягів капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2024 році 
 

1650600000 

(код бюджету) 

(грн) 
Код 

Програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевого 
бюджету 

Код 
Типової 

програмної 
класифікаці

ї видатків 
та 

кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету 

Код 
Функціо

нальної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредиту

вання 
бюджету 

Найменування 
головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету 

Найменування інвестиційного 
проекту 

Загальний 
період 

реалізації 
проекту, 

(рік початку і 
завершення) 

Загальна 
вартість 
проекту, 
гривень 

Обсяг 
капітальних 
вкладень 
місцевого 
бюджету 
всього, 
гривень 

Обсяг 
капітальн

их 
вкладень 
місцевого 
бюджету 
у 2024 
році, 

гривень 

Очікува

ний 
рівень 
готовно

сті 
проекту 

на 
кінець 
2024  

року, %  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000 
  

Виконавчий комітет Пирятинської 
міської ради   

0 0 0 
 

0210000 
  

Виконавчий комітет Пирятинської 
міської ради   

0 0 0 
 

 7000  ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ   0 0 0  
0217300 7300  Будівництво та регіональний розвиток   0 0 0  

0217350 7350 0443 
Розроблення схем планування та 
забудови територій (містобудівної 

документації) 
  0 0 0  

    
Підготовка топографічних матеріалів для наповнення Єдиного державного 

реєстру адрес та Єдиного державного реєстру будівель і споруд 
2024 - 2024 -200 000 -200 000 -200 000 100,0 

    

Послуги із приведення наявної містобудівної документації на місцевому рівні у 
відповідність з вимогами чинного законодавства в частині формату зберігання 
та оброблення даних для наповнення Єдиного державного реєстру адрес та 
Єдиного державного реєстру будівенль та споруд по населених пунктах 

Пирятинської міської територіальної громади Лубенського району Полтавської 
області (ДК 021:2015-71350000-6-Науково-технічні послуги в галузі інженерії) 

2024 - 2024 200 000 200 000 200 000 100,0 

Х Х Х УСЬОГО X X 0 0 0 X 

 
 
 
Секретар  ради                                                                                   Сергій ПАЗЮК 



                                                                                                                                                                                                                 Додаток 6 
                                                                                                рішення вісімдесят четвертої сесії Пирятинської     
                                                                                                міської ради восьмого скликання від  

                                                                                                                                                                                                                 20 грудня 2024 року № 643 
 

Зміни розподілу витрат бюджету Пирятинської міської територіальної громади  
на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2024 році 

1650600000 

(код бюджету) 

(грн) 

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн

я місцевого 
бюджету 

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн

я місцевого 
бюджету 

Код 
Функціо

нальної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредиту

вання 
бюджету 

Найменування 
головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 
найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 
бюджету 

Найменування 
місцевої/регіональної програми 

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну програму 

Усього 
Загальн

ий фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 
числі 
бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000 
  

Виконавчий комітет Пирятинської 
міської ради   

0 0 0 0 

0210000   
Виконавчий комітет Пирятинської 

міської ради   0 0 0 0 

 3000  
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ   455 000 455 000 0 0 

0213240 3240  Інші заклади та заходи   455 000 455 000 0 0 

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення   

455 000 455 000 0 0 

0213242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення 

Комплексна програма соціального захисту та соціальної 
підтримки ветеранів, Захисників та Захисниць України, членів 

їх сімей та сімей загиблих Пирятинської міської 
територіальної громади на 2024 рік 

Рішення вісімдесят третьої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 03.12.2024 року № 543 

455 000 455 000 0 0 

 
6000 

 
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО   
-455 000 -455 000 0 0 

0216030 6030 0620 
Організація благоустрою 

населених пунктів   -255 000 -255 000 0 0 

0216030 6030 0620 
Організація благоустрою населених 

пунктів 
Програма  покращення благоустрою  Пирятинської міської 

територіальної громади на 2024 рік 

Рішення вісімдесят четвертої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 20.12.2024 року № 638 

-255 000 -255 000 0 0 

0216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-
комунального господарства   

-200 000 -200 000 0 0 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства 
Програма "Питна вода Пирятинської міської територіальної 

громади" на 2024 рік 

Рішення вісімдесят третьої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 03.12.2024 року № 556 

-200 000 -200 000 0 0 

X X X УСЬОГО X X 0 0 0 0 

 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


